PORTARIA Nº. 166, DE 12 DE AGOSTO DE 2016.

Nomeia Assessor Jurídico em regime de

substituição de servidor em Licença Saúde.

  LOURENÇO DELAI, Prefeito Municipal de Coronel Pilar,

Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, em especial o previsto no

artigo 39 da Lei Municipal nº 060/2001,

NOMEIA, a contar de 12 de agosto de 2016, ROGER

CHESINI, para o cargo em comissão de Assessor Jurídico – CC7, lotado no Gabinete do

Prefeito, conforme Lei Municipal nº. 529 de 17 de fevereiro de 2011, em regime de

substituição, devido ao afastamento do titular CRISTIANO SALVATORI, matrícula nº 322, por

motivo de Licença Saúde concedida pela Portaria nº 165/2016.

Gabinete do Prefeito Municipal de Coronel Pilar,

aos doze dias do mês de agosto de 2016.

 Lourenço Delai

  Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

Fernanda Veronese

Secretária Municipal da Administração e Fazenda